ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

28.08.2019 года № 856

О внесении  изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 02.12.2015 года № 953

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в постановление администрация Карталинского муниципального района от 02.12.2015 года № 953 «Об утверждении комиссии и Положения по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Карталинском муниципальном районе»  следующее изменение:
состав комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции  в  Карталинском муниципальном  районе, утвержденный указанным постановлением, изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением  данного постановления возложить на   исполняющего обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального района  Клюшину Г.А.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района				       С.В. Ломовцев

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Карталинского муниципального района
от 02.12.2015 года № 953
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от 28.08.2019 года № 856)

Состав комиссии по противодействию
незаконному обороту промышленной продукции
в Карталинском  муниципальном районе

	Ломовцев   С.В.
	–
	исполняющий обязанности главы  Карталинского   муниципального района, председатель  комиссии

	Клюшина Г.А.
	–
	исполняющий обязанности первого заместителя главы  Карталинского муниципального района, заместитель   председателя  комиссии

	Крумкач  С.В.
	–
	главный  специалист отдела по экономике и муниципальным закупкам  администрации Карталинского муниципального района, секретарь  комиссии

	Члены штаба:

	Алексеев А.В.
	–
	начальник Карталинского таможенного поста (по согласованию)

	Герасимова О.В.
	–
	начальник территориального органа Роспотребнадзора по Челябинской области в Карталинском, Брединском, Варненском районах  (по согласованию)

	Кассихина В.Ю.
	–
	руководитель областного государственного бюджетного учреждения «Карталинская районная ветеринарная станция по борьбе с   животными» (по согласованию)

	Коломиец  М.П.
	–
	начальник отдела по экономике и муниципальным закупкам администрации Карталинского муниципального района

	Кузнецов В.А.
	–
	начальник отделения в городе Карталы Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Челябинской области  (по согласованию)

	Письмак С.А.
	–
	начальник  Магнитогорского  Межрайонного отдела Управления Федеральной службы по контролю за оборотом наркотиков Российской Федерации по Челябинской области  (по согласованию)

	2

	Шестов О.Н.
	–
	руководитель Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы Российской Федерации № 19 по Челябинской области  (по согласованию)

	Шушунов М.Г.
	–
	советник главы Карталинского муниципального района по вопросам взаимодействия с правоохранительными органами – юристконсульт

	Черепенькин К.С.
	–
	начальник  Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Карталинский»  (по согласованию).